
Údržbář linek/automatizace - jen ranní směna !!!
 50 000 - 55 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Baví tě stroje, automatizace, pneumatika a senzory? Máš v tom praxi a víš, jak na to, když něco zlobí? Super!
Právě teď hledáme šikovného údržbáře do našeho týmu v lojalitě Velká Bíteš.

Náplň práce
Starání se o hladký chod automatických montážních linek  
Seřizování strojů a řešení poruch, když se něco pokazí  
Dohlížení na to, aby stroje jely bezpečně, spolehlivě a co nejefektivněji  
Pravidelná údržba, aby všechno šlapalo, jak má 

Požadavky
SOU/SŠ třeba strojní , elektro nebo technický směr  
Umíš to se stroji – zvládáš senzoriku, pneumatiku i mechaniku.. víš, co a jak  
Máš už něco za sebou – ideálně zkušenost z výroby nebo podobné pozice  
Jsi manuálně zručný a umíš si poradit  

Nabízíme
Bonus při nástupu – protože víme, že začátek se hodí trochu osladit  
13. plat – odměna navíc tě nemine  
Příspěvek na jídlo – ať máš na pořádný oběd  
Zaškolení a podpora ve vzdělávání – všechno tě naučíme a když budeš chtít, můžeš se dál rozvíjet  
Mzda podle zkušeností + možnost si polepšit – víme, že šikovnost si zaslouží ocenit  
Příspěvek na dopravu – do práce a zpátky o něco levněji  
Příspěvky na zdraví, sport i kulturu – ať si užiješ volný čas naplno  
Příspěvek na důchod nebo životko – myslíme i na budoucnost  
Nástup klidně hned – když si plácneme, můžeš nastoupit skoro okamžitě  
Firemní akce a další výhody – občas se umíme i dobře pobavit  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého
konzultanta.Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče
budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Tato nabídka je také
vhodná pro: Elektromontéry, Elektrotechniky, Elektrikáře, Servisní techniky, Strojní zámečníky, Údržbáře,
Zámečníky, Nástrojaře, Mechaniky, Seřizovače strojů apod.Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně,
Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další
materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace



potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným
povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout
třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


